1. Kúpna cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách na základe
cenovej ponuky predávajúceho nasledovne : 
cena bez  DPH : ... .. 12 370,00..EUR 
DPH 23%: ..........      2845,10... EUR 
Cena s  DPH: ..........15 215,10...EUR 

(slovom:.. pätnásťtisícdvestopätnásť a 10 centov  vrátane 23 % DPH) 
2. Kúpna cena zahŕňa zaškolenie obsluhy, uvedenie do prevádzky, predvedenie a inštruktáže k obsluhe v

mieste sídla kupujúceho, servis vykonávaný v mieste sídla kupujúceho, návod na obsluhu, osvedčenie o
evidencii traktora.